3

 Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2025 № 24п
рп. Искателей
	О внесении изменений в Порядок принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Заполярного района

На основании пункта 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Заполярного района, утвержденный Постановление Администрации Заполярного района от 03.04.2018 № 68п, следующие изменения:
1.1. в пунктах 9, 9.1, 10 слова «отдел экономики и прогнозирования» заменить словами «управление экономики и прогнозирования»;

1.2. в пункте 11 слова «отделом экономики и прогнозирования» заменить словами «управлением экономики и прогнозирования»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 августа 2024 года, и подлежит официальному опубликованию.

Глава Заполярного района

       Н.Л. Михайлова